des Lebensmittelhandels (H01) und des Handels mit Büchern, Kunstblättern, Musikalien, Zeitungen und Zeitschriften

(H13) auf Grund der §§ 3, 29 und 57 a HKG in Verbindung mit den Beschlüssen der Fachgruppentagung H01 vom

19.3.1991 und der Fachgruppentagung H13 vom 21.3.1991 verpHichtet ist, für das Jahr 1991 eine Grundumlage im

Betrag von S 18.750,-- (in Worten: Schilling achtzehntausendsiebenhundertfünfzig) an das Gremium des

Lebensmittelhandels und von S 3.000,-- (in Worten: Schilling dreitausend) an das Gremium des Handels mit Büchern,

Kunstblättern, Musikalien, Zeitungen und Zeitschriften in der Sektion Handel der Kammer der gewerblichen Wirtschaft